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Hankkeen terveiset
 

Luvat ja valvonta -palvelun kehittäminen jatkuu ja tuotannossa olevien tuotantolaitoksen ja
tapahtumajärjestämisen palvelukokonaisuuksien toiminnallisuudet laajenevat.

Luvat- ja valvonta -palvelun yhteyteen rakennetaan Lausunto- ja kuulemistyökalu (LaKu),
joka tarjoaa viranomaisille sähköisen ja ketterän keinon kerätä lausuntoja ja tiedottaa
asioiden vireillä olosta. ”Tämänkaltainen alustaekosysteemi, jota olemme Suomessa
rakentamassa, on EU:n ja pääministeri Orpon hallitusohjelman viitoittama suunta
luvituksiin. Tarkoituksena on rakentaa digitaalisesti toimiva kokonaisuus, joka vähentää
päällekkäistä tekemistä, nopeuttaa prosessin etenemistä ja tekee siitä läpinäkyvän myös
kuulemisten osalta” toteaa Luvat ja valvonta -hankkeen ohjausryhmän varapuheenjohtaja
Päivi Tommila.

Palveluun kehitetään lisäksi Kumppanikutsu -toiminnallisuutta. Toiminnallisuus tullaan
ottamaan käyttöön Luvat ja valvonta -palvelussa lokakuun aikana. Toiminnallisuutta on
mahdollista käyttää kaikissa nykyisissä palvelukokonaisuuksissa, mutta erityisesti
odotukset kohdistuvat tapahtumajärjestämisen palvelukokonaisuuteen, jossa
toiminnallisuuden nähdään hyödyttävän asiakkaiden ja viranomaisten palvelun käyttöä.

Luvat ja valvonta -palvelu auttaa myös sisäministeriön hallinnonalan sähköisen asioinnin
kehittämisessä. Luvat ja valvonta -palvelun avulla sekä poliisi että pelastustoimi voidaan



sitoa yhteiseen työkaluun ja toimintamalliin. Asiaa on edistetty toimin, joissa mm. Poliisin
laajamittaisen käyttöönoton mahdollistava Virtu-kirjautuminen Luvat ja valvonta -palveluun
todettiin toimivaksi Tampereen poliisitalolla tehdyissä testeissä.

Luvat ja valvonta -hankkeen ja -palvelun viestintätoimenpiteitä on lisätty myös aktiivisesti.
Palvelun tukisivusto viranomaisille on päivitetty ja sivustosta löytyy myös ruotsinkielinen
versio. Yhteistyötä tehdään Kuntaliiton ja kuntien kanssa - Luvat ja valvonta -palvelu
osallistui syyskuussa yhteistyössä Tampereen kaupungin kanssa Kuntamarkkinoille
aiheella ”Liitä kuntasi kansalliseen lupien ja valvonnan palveluekosysteemiin”.
 

 

 

 

 

 

Uusi Laku-palvelu kesyttää viranomaisten
sähköpostiviidakon
 

Luvat- ja valvonta -palvelun yhteyteen kehitettävä uusi sähköinen lausunto- ja kuulemis
(LaKu) -työkalu tarjoaa viranomaisille ketterän keinon kerätä lausuntoja ja tiedottaa
asioiden vireillä olosta. Laku-palvelu helpottaa viranomaisten työtä ja sujuvoittaa lupa- ja
valvontaprosesseja. ”Odotamme Laku-palvelun vähentävän selkeästi manuaalisen työn
määrää sekä tekevän prosesseista läpinäkyvämpiä ja ajantasaisempia niin eri
viranomaisten välillä kuin asiakkaidenkin suuntaan”, Tukesin Tiina Rissanen kertoo.
 

 

Lue lisää
 

 

 

 

https://www.emaileri.fi/g/u/4841459/0/0/7170/2381/0/


 

Ensimmäinen ympäristöllisten lupamenettelyjen
yhteensovittaminen toteutettu
 

Aurajoki Oy sai kesällä 2023 Lietoon rakennettavalle kuumasinkityslaitokselleen
ympäristö- ja kemikaaliturvallisuusluvat, ensimmäisenä ympäristöllisten lupamenettelyjen
yhteensovittamisesta annetun lain mukaisesti toteutettuna hankkeena. Lupahakemukset
laitettiin yhtäaikaa vireille Luvat ja valvonta -palvelussa, ja ne käsiteltiin yhteensovittavan
viranomaisen koordinoimana yhtäaikaisesti AVIssa ja Tukesissa.
 

 

Lue lisää
 

 

 

 

 

Luvat ja valvonta -palvelun käyttöönotto sisäministeriön

https://www.emaileri.fi/g/u/4841489/0/0/7170/2381/0/


hallinnonalalla
 

Luvat ja valvonta -palvelu asemoituu osaksi sisäministeriön hallinnonalan sisäisen
turvallisuuden arkkitehtuuria ja sillä on tunnistettu rooli yleiseen järjestykseen sekä
turvallisuuden osalta lupahallinnossa ja pelastustoimen osalta onnettomuuksien
ehkäisyssä. Luvat ja valvonta -palvelu auttaa sisäministeriön hallinnonalan sähköisen
asioinnin kehittämisessä ja Luvat ja valvonta -palvelun avulla sekä poliisi että
pelastustoimi voidaan sitoa yhteiseen työkaluun ja toimintamalliin, kertoo sisäministeriön
johtava asiantuntija Ismo Parviainen.
 

 

Lue lisää
 

 

 

 

 

Kumppanikutsu-toiminnallisuus Luvat ja valvonta -
palveluun
 

Kumppanikutsu - odotettu Luvat ja valvonta -palvelun toiminnallisuus, jolla monilupaisen
hankkeen toiminnanharjoittaja voi kutsua kumppaneita hakemaan tarvitsemiaan lupia
osana toiminnanharjoittajan omaa hanketta. Ominaisuutta voi käyttää vaikkapa
tapahtuman päävastuullinen järjestäjä, joka Luvat ja valvonta -palvelun kautta siirtää
tapahtuman vaatimien lupien hakemisen kumppaneilleen. Tapahtumissa kumppanien
vastuulle siirrettäviä toimintoja voivat olla esimerkiksi elintarvikkeiden, tupakan ja alkoholin
myynti, tuli-, laser- ja sirkusesitykset, lavasteiden rakentaminen, jätehuolto, ensiavun
järjestäminen ja järjestyksenvalvonta.
 

 

Lue lisää
 

 

 

 
 

https://www.emaileri.fi/g/u/4841497/0/0/7170/2381/0/
https://www.emaileri.fi/g/u/4841652/0/0/7170/2381/0/


 

Tapahtumat
 

 

24.10.2023
klo 9.00

 
Luvat ja valvonta -palvelun yleisesittely
 

Linkki tapahtumaan
 

 

31.10.2023
klo 13.00

 
Luvat ja valvonta -palvelun liittymisen tukiklinikka
 

Linkki tapahtumaan
 

 

 

 

 

    
 

 

https://www.emaileri.fi/g/u/4841453/0/0/7170/2381/0/
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https://www.emaileri.fi/g/u/4841299/0/0/7170/2381/0/

